
Wygraj bilety na 15. urodziny Zatorlandu!
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Weź udział w naszym konkursie i wygraj bilety na 15. urodziny Parku Rozrywki Zatorland, które odbędą się 1
maja!

Zatorland to największy w Europie park z ponad 100 ruchomymi dinozaurami naturalnej wielkości. Na
gości czeka także Park Mitologii, Park Owadów czy Miasteczko Ruchu Drogowego.

Na 1 maja organizatorzy zaplanowali tort, konkursy i zabawy oraz spotkania z Panią Przygodą,
bohaterką Zatorlandu, która w ciekawy i zabawny sposób pokazuje atrakcje skryte w parku.

Dodatkowo do dyspozycji dzieci i ich rodziców będą wszystkie atrakcje Zatorlandu – interaktywne,
wydające odgłosy dinozaury w skali 1:1, karuzele, huśtawki, rollercoastery, kino 5D, postaci
mitologiczne czy modele owadów i pajęczaków, a także Miasteczko Ruchu Drogowego z pojazdami
sterowanymi siłą nóg.

Park rozrywki w Zatorze każdego roku poszerzany jest o nowe atrakcje. Dziś można w nim znaleźć
kilka stref. Najbardziej rozbudowaną jest ta z ponad 100 ruchomymi dinozaurami, w tym z
Agentynozaurem, czyli największym na świecie ruchomym dinozaurem. Ciekawostką jest Park
Mitologii w ¾ usytuowany na wodzie. Dzieci mogą udać się w rejs tramwajem wodnym wokół greckich
bogów i antycznych postaci, przejść Labirynt Minotaura czy oszacować, ile osób zmieściłoby się w
koniu trojańskim.

W Parku Owadów zebranych zostało 28 gatunków owadów z całego świata. Są wśród nich między
innymi cykady, komary, modliszki, motyle czy karaluchy i osy. Większość z nich to instalacje ruchome,
poruszające na przykład odwłokiem i czułkami, a także wydające dźwięki.

Na spragnionych nieskrępowanej zabawy czeka lunapark, a w nim karuzele, place zabaw, ogromny
Małpi Gaj, zjeżdżalnia, Autodrom czy wieża Drop’n’Twist.

KONKURS

Mamy dla Was konkurs! Nagrodą jest zaproszenie dla 4 osób. Wystarczy, że odpowiecie na pytanie:
dlaczego to właśnie Ty powinieneś wygrać? Odpowiedzi ślijcie na adres e-mail:
konkurs.mk@um.krakow.pl do niedzieli, 28 kwietnia, do godz. 20.00. W tytule dopiszcie ZATOR.
Laureatów poinformujemy indywidualnie.
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